
First Race Cup
Classement

AFC Micro Page 1/1 Le 25/09/2022 à 17:50

Rang Num Pilote Cat. F Moto Trs C2.1 Tps C2.1 Trs C2.2 Tps C2.2 Tours Temps Ecart Moyenne

1 98 MOREL Luc* 1000 R1 5 6:52.562 5 6:51.106 10 13:43.668 110.141
2 121 CHERRAK Jamel 600 CBR 600 RR 5 6:53.541 5 6:50.432 10 13:43.973 0.305 110.100
3 89 GALVEZ Eddy 1000 RSV4 5 6:52.575 5 6:51.601 10 13:44.176 0.508 110.073
4 38 MALOT Thomas* 1000 R1 5 6:55.221 5 6:51.346 10 13:46.567 2.899 109.755
5 53 REVOLTE Clement 1000 R1 5 6:54.782 5 6:52.612 10 13:47.394 3.726 109.645
6 61 CORALLINI Guillaume* 1000 ZX10R 5 7:00.366 5 6:53.496 10 13:53.862 10.194 108.794
7 555 DIDIER Raynald* 1000 R1 5 6:54.460 5 6:59.473 10 13:53.933 10.265 108.785
8 144 POMMIER Nicolas 1000 R1 5 6:58.753 5 6:57.664 10 13:56.417 12.749 108.462
9 29 LEVOYER Valentin 1000 R1 5 7:03.382 5 6:53.043 10 13:56.425 12.757 108.461
10 31 CHATEAUNEUF Clément 600 R6 5 7:01.205 5 6:59.841 10 14:01.046 17.378 107.865
11 8 DOUX Christophe 600 R6 5 7:03.117 5 6:59.062 10 14:02.179 18.511 107.720
12 110 LLAMAS David* 600 Daytona 5 7:02.758 5 7:00.051 10 14:02.809 19.141 107.640
13 212 LE DIMNA Thomas* 5 7:04.656 5 6:58.841 10 14:03.497 19.829 107.552
14 62 ROY Valentin* 600 ZX6R 5 7:05.679 5 6:59.316 10 14:04.995 21.327 107.361
15 67 MANENT Louis* 600 ZX6R 5 7:06.936 5 6:58.722 10 14:05.658 21.990 107.277
16 23 BELVAL Jérome* 1000 RSV4 5 7:08.791 5 7:01.578 10 14:10.369 26.701 106.683
17 18 MUROLO Jean* 600 R6 5 7:09.251 5 7:01.880 10 14:11.131 27.463 106.587
18 189 ARCHENY Yoann* 1000 RSV4 5 7:10.042 5 7:02.598 10 14:12.640 28.972 106.398
19 96 CARRARA Axel* 1000 ZX10R 5 7:09.667 5 7:03.585 10 14:13.252 29.584 106.322
20 74 CRIDEL Johan* 600 R6 5 7:11.264 5 7:06.465 10 14:17.729 34.061 105.767
21 221 RETOURNE Simon* 600 ZX6R 5 7:13.162 5 7:06.658 10 14:19.820 36.152 105.510
22 104 THOMAS Jimmy* 1000 R1 5 7:14.144 5 7:05.845 10 14:19.989 36.321 105.489
23 35 LEBLONDEL Tiephaine 1000 CBR 1000 RR 5 7:11.309 5 7:08.851 10 14:20.160 36.492 105.468
24 129 FAYET Adrien* 600 CBR 600 RR 5 7:12.156 5 7:09.244 10 14:21.400 37.732 105.316
25 24 CUSANNO Valentin 600 R6 5 7:12.660 5 7:09.397 10 14:22.057 38.389 105.236
26 17 PENOT Joan 1000 R1 5 7:18.780 5 7:09.415 10 14:28.195 44.527 104.492
27 647 DECHBERY Arnaud 1000 GSXR 1000 5 7:18.481 5 7:10.911 10 14:29.392 45.724 104.348
28 13 NAUDET Estelle 1000 F S1000RR 5 7:20.125 5 7:14.292 10 14:34.417 50.749 103.749
29 9 JACQUEMIN Kevin 600 R6 5 7:22.404 5 7:15.182 10 14:37.586 53.918 103.374
30 114 SOTO Yannick* 600 R6 5 7:21.640 5 7:18.962 10 14:40.602 56.934 103.020
31 196 VIGOR Corentin* 1000 R1 5 7:02.314 3 4:13.557 8 11:15.871 2 Tr 107.381

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS



First Race Cup
 Série A  Course 2
Classement de la course

Longeur de la piste: 2520m - Heure de départ: 17:08

AFC Micro Page 1/1 Le 25/09/2022 à 17:38

Rang Num Pilote Cat. F Moto Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse Péna

1 98 MOREL Luc* 1000 R1 5 6:52.562 109.947 1:20.304 4 112.970
2 89 GALVEZ Eddy 1000 RSV4 5 6:52.575 0.013 109.943 1:20.517 4 112.671
3 121 CHERRAK Jamel 600 CBR 600 RR 5 6:53.541 0.979 109.686 1:20.408 4 112.824
4 555 DIDIER Raynald* 1000 R1 5 6:54.460 1.898 109.443 1:21.224 3 111.691
5 53 REVOLTE Clement 1000 R1 5 6:54.782 2.220 109.358 1:20.873 2 112.175
6 38 MALOT Thomas* 1000 R1 5 6:55.221 2.659 109.243 1:21.118 4 111.837
7 144 POMMIER Nicolas 1000 R1 5 6:58.753 6.191 108.321 1:21.527 2 111.276
8 61 CORALLINI Guillaume* 1000 ZX10R 5 7:00.366 7.804 107.905 1:21.499 3 111.314
9 31 CHATEAUNEUF Clément * 600 R6 5 7:01.205 8.643 107.691 1:22.103 4 110.495
10 196 VIGOR Corentin* 1000 R1 5 7:02.314 9.752 107.408 1:22.619 3 109.805
11 110 LLAMAS David* 600 Daytona 5 7:02.758 10.196 107.295 1:22.505 3 109.956
12 8 DOUX Christophe 600 R6 5 7:03.117 10.555 107.204 1:22.553 4 109.893
13 29 LEVOYER Valentin 1000 R1 5 7:03.382 10.820 107.137 1:21.574 5 111.211
14 212 LE DIMNA Thomas* 5 7:04.656 12.094 106.815 1:22.201 4 110.363
15 62 ROY Valentin* 600 ZX6R 5 7:05.679 13.117 106.559 1:23.164 3 109.085
16 67 MANENT Louis* 600 ZX6R 5 7:06.936 14.374 106.245 1:23.125 3 109.136
17 79 BOURRASSET Cédric* 600 ZX6R 5 7:07.199 14.637 106.180 1:23.087 4 109.186
18 23 BELVAL Jérome* 1000 RSV4 5 7:08.791 16.229 105.785 1:23.453 3 108.707
19 18 MUROLO Jean* 600 R6 5 7:09.251 16.689 105.672 1:23.300 4 108.907
20 96 CARRARA Axel* 1000 ZX10R 5 7:09.667 17.105 105.570 1:23.524 4 108.615
21 189 ARCHENY Yoann* 1000 RSV4 5 7:10.042 17.480 105.478 1:23.069 4 109.210
22 74 CRIDEL Johan* 600 R6 5 7:11.264 18.702 105.179 1:24.084 3 107.892
23 35 LEBLONDEL Tiephaine 1000 CBR 1000 RR 5 7:11.309 18.747 105.168 1:23.779 3 108.284
24 129 FAYET Adrien* 600 CBR 600 RR 5 7:12.156 19.594 104.962 1:23.892 3 108.139
25 24 CUSANNO Valentin 600 R6 5 7:12.660 20.098 104.839 1:23.964 3 108.046
26 221 RETOURNE Simon* 600 ZX6R 5 7:13.162 20.600 104.718 1:23.847 4 108.197
27 30 PEREZ Frédéric* 600 R6 5 7:13.382 20.820 104.665 1:23.835 4 108.212
28 104 THOMAS Jimmy* 1000 R1 5 7:14.144 21.582 104.481 1:23.679 4 108.414
29 647 DECHBERY Arnaud 1000 GSXR 1000 5 7:18.481 25.919 103.448 1:25.054 5 106.661
30 17 PENOT Joan 1000 R1 5 7:18.780 26.218 103.377 1:24.702 3 107.104
31 13 NAUDET Estelle 1000 F S1000RR 5 7:20.125 27.563 103.061 1:25.002 2 106.726
32 114 SOTO Yannick* 600 R6 5 7:21.640 29.078 102.708 1:24.835 2 106.936
33 9 JACQUEMIN Kevin 600 R6 5 7:22.404 29.842 102.530 1:25.466 2 106.147
34 7 DUHAMEL Corentin 1000 R1 4 5:27.631 1 Tr 110.758 1:20.125 2 113.223
35 14 LORQUIN Jonathan 1000 ZX10R 4 5:27.998 1 Tr 110.634 1:20.443 4 112.775

Concurrents n'ayant pas effectué un tour
10 WISNIEWSKI Quentin 1000 ZX10R

Meilleur tour: No 7  DUHAMEL Corentin  1:20.125  113.223 Km/h

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS



First Race Cup
Série A  Course 2 2eme partie

Classement de la course
Longeur de la piste: 2520m - Heure de départ: 17:41 - Heure d'arrivée: 17:48

AFC Micro Page 1/1 Le 25/09/2022 à 17:55

Rang Num Pilote Cat. F Moto Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse

1 121 CHERRAK Jamel 600 CBR 600 RR 5 6:50.432 110.517 1:20.884 5 112.160
2 98 MOREL Luc* 1000 R1 5 6:51.106 0.674 110.336 1:20.988 2 112.016
3 38 MALOT Thomas* 1000 R1 5 6:51.346 0.914 110.272 1:21.088 2 111.878
4 89 GALVEZ Eddy 1000 RSV4 5 6:51.601 1.169 110.203 1:20.794 2 112.285
5 53 REVOLTE Clement 1000 R1 5 6:52.612 2.180 109.933 1:21.164 2 111.773
6 29 LEVOYER Valentin 1000 R1 5 6:53.043 2.611 109.819 1:20.660 2 112.472
7 61 CORALLINI Guillaume* 1000 ZX10R 5 6:53.496 3.064 109.698 1:21.271 2 111.626
8 144 POMMIER Nicolas 1000 R1 5 6:57.664 7.232 108.604 1:21.902 2 110.766
9 67 MANENT Louis* 600 ZX6R 5 6:58.722 8.290 108.329 1:21.813 2 110.887
10 212 LE DIMNA Thomas* 5 6:58.841 8.409 108.298 1:21.830 2 110.863
11 8 DOUX Christophe 600 R6 5 6:59.062 8.630 108.241 1:21.977 4 110.665
12 62 ROY Valentin* 600 ZX6R 5 6:59.316 8.884 108.176 1:21.903 2 110.765
13 555 DIDIER Raynald* 1000 R1 5 6:59.473 9.041 108.135 1:22.262 3 110.281
14 31 CHATEAUNEUF Clément * 600 R6 5 6:59.841 9.409 108.040 1:22.084 2 110.520
15 110 LLAMAS David* 600 Daytona 5 7:00.051 9.619 107.986 1:22.162 2 110.416
16 23 BELVAL Jérome* 1000 RSV4 5 7:01.578 11.146 107.595 1:22.533 4 109.919
17 18 MUROLO Jean* 600 R6 5 7:01.880 11.448 107.518 1:22.130 4 110.459
18 189 ARCHENY Yoann* 1000 RSV4 5 7:02.598 12.166 107.336 1:21.991 2 110.646
19 96 CARRARA Axel* 1000 ZX10R 5 7:03.585 13.153 107.085 1:22.145 3 110.438
20 104 THOMAS Jimmy* 1000 R1 5 7:05.845 15.413 106.517 1:22.728 3 109.660
21 74 CRIDEL Johan* 600 R6 5 7:06.465 16.033 106.362 1:23.307 5 108.898
22 221 RETOURNE Simon* 600 ZX6R 5 7:06.658 16.226 106.314 1:23.110 3 109.156
23 35 LEBLONDEL Tiephaine 1000 CBR 1000 RR 5 7:08.851 18.419 105.771 1:23.176 2 109.069
24 129 FAYET Adrien* 600 CBR 600 RR 5 7:09.244 18.812 105.674 1:23.745 3 108.328
25 24 CUSANNO Valentin 600 R6 5 7:09.397 18.965 105.636 1:23.723 4 108.357
26 17 PENOT Joan 1000 R1 5 7:09.415 18.983 105.632 1:23.651 3 108.450
27 647 DECHBERY Arnaud 1000 GSXR 1000 5 7:10.911 20.479 105.265 1:23.584 3 108.537
28 13 NAUDET Estelle 1000 F S1000RR 5 7:14.292 23.860 104.445 1:23.955 3 108.057
29 9 JACQUEMIN Kevin 600 R6 5 7:15.182 24.750 104.232 1:24.484 3 107.381
30 114 SOTO Yannick* 600 R6 5 7:18.962 28.530 103.334 1:25.156 3 106.533
31 196 VIGOR Corentin* 1000 R1 3 4:13.557 2 Tr 107.336 1:21.326 2 111.551

Concurrents n'ayant pas effectué un tour
7 DUHAMEL Corentin 1000 R1
14 LORQUIN Jonathan 1000 ZX10R
30 PEREZ Frédéric* 600 R6
79 BOURRASSET Cédric* 600 ZX6R

Meilleur tour: No 29  LEVOYER Valentin  1:20.660  112.472 Km/h

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS


